

Beretning fra Elite- & Seniorafdelingen

GSB Senior har fortsat sin positive udvikling i sæsonen 24/25, hvor vi endnu en gang har oplevet en stigning i antallet af aktive spillere. Igen i denne sæson aktiverer vi 7 hold i holdkampsturneringen, som en af få klubber i Danmark og dermed en aktivering af over 60 spillere over én holdkampsrunde – en stor tak til alle for at trække i GSB-trøjen og bakke op om turneringen!

Vi når enden af strategien, Projekt 2025, med udgangen af denne sæson, som har været en rejse uden lige - OG VI ER KOMMET LANGT! Med drømmen om at være en god social breddeklub i kombination med en elite, der fodrer det nationale træningscenter med fremtidens unge spillere, har vi nydt godt af tilgangen af spillere på vores tophold, som bidrager med højt niveau til træningerne. Derudover har vi endnu engang oplevet en markant tilgang af unge spillere, der ønsker at udvikle sig i GSB's trænings-setup. En tendens, der bekræfter det høje niveau af tiltrækningskraft, som Projekt 2025's mål har ført til. Velkommen til alle nye spillere!

Vigtigst af alt er det sociale. Ved tidligere års undersøgelser i truppen viser resultaterne, at det sociale er den faktor, som betyder mest for spillerne. GSB's kombination af elite og bredde skaber et unikt fællesskab, hvor alle har et trygt og godt sammenhold, hvor hjemmeholdkampe og sociale arrangementer endnu engang er højdepunkter for GSB, der gør et stort indtryk ude i de danske klubber.

GSB Senior fortsætter med at støtte op om de økonomisk gunstige arrangementer: Roskilde Festival, Oktoberfesten i Forum og ViElskerHeroes. Disse events har givet os mange gode minder og gjort klubånden endnu stærkere – og vi ser frem til mange flere!

Sportsligt set har sæsonen været begivenhedsrig. Vores unge 1. hold leverede en stærk indsats i 1. division, hvor de blot var 1 sølle point fra en oprykning til ligaen. Sikke en aften i Grevehallen, der sjældent vil blive glemt! Vores 2. hold sikrede sig en oprykning til 2. division, endda før sidste kamprunde skulle spilles. Desværre måtte 5. holdet tage turen ned i Serie 1, men med en stærk sæsonstart ser det ud til, at de allerede er i gang med at kæmpe sig tilbage til Sjællandsserien. Med forsigtighed i stemmen (Og 3 kamprunder inde i sæsonen), ser det dog også ud til, at GSB skal kæmpe med om de sjove pladser over hele linjen.

Endnu engang har vi på det sportslige og eliteplan øget ambitionsniveauet. Sportschef Michael Rasmussen har intensiveret sit fokus på både Senior og Elite, og vi har stor glæde af vores seniortræner, Roy Mulder. Yderligere har vi introduceret Lasse Mølhede som Seniortræner, der allerede er meget vellidt blandt spillerne og gør et fantastisk stykke arbejde i hallen.

Dernæst er vi så heldige at have Peter Steffensen tilbage i et omfang af nogle søndagstræninger hen over sæsonen. ”Steff” var også en meget vellidt træner da han sidst var i GSB, så det er godt at have ham (lidt) tilbage. Søndagstræningerne er et nyt tiltag med fokus på at styrke eliten i GSB, og har indtil videre været en stor succes.

Vi ser frem til en spændende sæson med vores stærke træner-team, dygtige unge danske elitespillere, samt brede sociale trup.

Vi tør drømme stort i GSB. Vi har potentialet som klub til at stå ved sæsonens afslutning med meget at fejre. Men uagtet resultater kan vi være stolte af vores udvikling som afdeling og klub!

De bedste hilsner,

Oliver Barsholm
Seniorformand

Tomas Kudsk
Eliteansvarlig